
Montering StandBy® X Dörrmarkis 
Montera dörrmarkisen på ett plant un-
derlag. Skydda markistyget mot under-
laget om det behövs så att inte tyget 
skadas. Tips och förberedelser på sida 2.

Styr in 2 st fästbrickor i kederspåret på L 660 och L 1515 profilen. Styr in profilerna i 
vulsten på motsatt sida om fästbrickorna i dörrmarkisens takdel. Montera ändlocken 
på L1515. Vik runt profileran så fästbrickorna kommer inåt och montera 90o besla-
gen i alla hörn. VIKTIGT. Kontrollera att hålen på L1515 i fronten hamnar uppåt. 
Justera in 90o beslagen på L 660 profilen men skruva inte fast beslagen helt än.

Spänn ut och justera dörrmarkisens takdel i sidled mellan de båda L 660 profilerna 
så att dessa kommer i ytterkant av L 1515 profilen. Använd en tving och en “passbit” 
som hjälp för bästa resultat. Skruva fast det beslaget som först uppnår detta resultat. 
Fortsätt sedan att spänna ut tills andra sidan också kommer i ytterkant av L 1515 
profilen, skruva fast beslaget. Gör sedan likadant på motsatt sida.

Montera 82o  V och H beslagen på L 
1960 profilen. Styr in profilerna i motsatt 
sida om beslagen i vulsten av dörrmarkis-
ens tygsidor. VIKTIGT Kontrollera att rätt 
profil styr in på rätt sida av dörrmarkisen.

L 1960 profilen ska vara som längst i 
bakre delen av dörrmarkisen. Vik upp L 
1960 profilen mot L 1515 profilen och 
fäst beslagen mot fästbrickorna. Skruva 
inte fast beslagen helt än.

Styr in fyrkantsmuttern 9 cm i det nedre 
yttre spåren av det båda L 1960 profilen. 
För in bulten genom aluminiumrörets 
hål och sedan genom distansbricka som 
placeras mellan röret och profilen .

Skruva fast bulten i fyrkantsmuttern på 
båda sidorna och montera ändlocken på 
L 1960 profilen. Skruva in bulten helt så 
att det inte är något mellanrum mellan 
alu röret, distansbrickan och profilen.

Nu underlättar det om man är 2 st. Vik upp hörntyget på StandBy-tältet i det bakre 
hörnet. Markera ut var det översta hålet ska borras. TIPS. För in vagnsbulten i L 1960 
profilens övre hål och markera med hjälp av vagnsbulten vart hålet ska borras på 
stativet. Använd en 6 mm borr. Borra genom vulsten på tältet och mitten av Stand-
By-tältets profil. Borra rakt så att borren kommer ut i mitten av kederspår på insidan.

Styr in aluminiumrören Ø23mm L 1925 i 
vardera kanal i fronten av dörrmarkisens 
tygdelar. För in rörens övre del med pig 
in i de förborrade hålen i yttekant på L 
1515 profilen.



Vik tillbaka hörntyget på StandBy-tältet och för in borren från insida av tältet i 
samma borrhål som ni nyligen borrade. Borra så att borren kommer ut igenom 
StandBy-tältets hörntyg på utsidan. Justera och rätta in L 1960 profilen i mitten av 
StandBy-tältets L 2122 profil i sidled och markera ut var borrhålet ska borras på tyget. 
Borra ett 6 mm borrhål i centrum av StandBy-tältets mittstativben L 2121.

För in vagnsbulten helt igenom L 1960 
profilens förborrade hål och sedan in 
genom borrhålet i StandBt-tältets profil 
som ni nyligen borrade.

Tryck in vagnsbulten och dörrmarkisen 
in mot StandBy-tältet och skruva fast 
dörrmarkisen med hjälp av vagnsbulten 
på insidan med en M6 mutter.

Borra hål för dom nedersta vagnsbultar-
na genom att placera L1960 profilerna 
i mitten av StandBy-tältets profil i sidled 
och markera ut borrhålen. Borra genom 
PVC-tyget i centrum av stativet.

Nu kan ni skruva fast beslagen 82o  V och 
H helt i dörrmarkisens L 1515 profilen. 

Spänn ned och skruva fast dörrmarkisens 
svarta dragband med öljett mot marken.
Skruv medföljer ej.

Förberedelser inför montering
Kontrollera att måttet mellan 
StandBy-tältets 40x40 profil 

L 2360 (bakre stativben) och 
L 2122 (mittenstativben) är 1440 

mm. 1440 mm är det optimala 
måttet mellan StandBy-tältets 

stativben men det går även att 
justera dörrmarkisens stativben 
vid behöv i sidled när dörrmark-
isen monteras på StandBy-tältet 
(+-1cm). Justering görs genom 
att flytta beslagen 82o  V och/

eller H i sidled efter dörrmarkis-
ens L 1515 profil.

Montering
Börja med att kontollera att dörrmarkisen är komplett och att alla 

delar finns på plats. Sortera alla delar efter plocklistan och räkna så du 
fått rätt antal av varje del. 

Rekommenderade verktyg och tips för att underlätta vid montering
1. Ha monteringsanvisningen tillgänglig hela tiden och följ anvisnin-

garna steg för steg.
2. Täck golvet med en ren matta eller liknande för att skydda dörr-

markisenstyget från smuts och skador under montering.

• Spärrskaft med 10 mm hylsa eller 10 mm ringnyckel • Skruvdragare 
och 6 mm borr • En tving med vändbara backar, använd en träregel 

eller dylikt som förlängning när tvingen blir för kort. • Måttstock •


